Señor secretario. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

60. 1º. Tomar conocimiento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número seis mil sesenta e 
seis (6.066) de seis de abril de dous mil 
vinte e cinco á oito mil setenta e sete 
(8.077) de catro de maio de dous mil vinte 
e cinco. 

- E dos decretos da Alcaldía, desde o dous 
mil douscentos trinta e oito (2.238) de 
sete da abril de dous mil vinte e cinco ao 
tres mil sesenta e catro (3.064) de catro de 
maio de dous mil vinte e cinco.

[...]

Nacionalista Galego sobre o barrio da 
Silva. Ten a palabra a señora Queixas. 

Ás once horas e sete minutos sae do 
Salón de Sesións o señor Lorenzo 
Torres. 

Señora Queixas Zas 

Grazas, alcaldesa. 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número seis mil 
sesenta y seis (6.066) de seis de abril de 
dos mil veinticinco a la ocho mil setenta y 
siete (8.077) de cuatro de mayo de dos mil 
veinticinco. 

- Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
dos mil doscientos treinta y ocho (2.238) de 
siete de abril de dos mil veinticinco al tres 
mil sesenta y cuatro (3.064) de cuatro de 
mayo de dos mil veinticinco. 

Señor Secretario 

A continuación, mociones, ruegos y 
preguntas. 

2º. Mociones 

MOCIONES PRESENTADAS POR EL 
GRUPO MUNICIPAL DEL BLOQUE 
NACIONALISTA GALEGO 

Primera. Moción sobre el barrio de A